ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N®. 011, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica,

resolve:

Art. 1°. Exonerar, a partir de 1° de janeiro de 2017, todos os ocupantes de

cargos de provimento em comissão, simbologias DS, DAS-1, DAS-2, DAS-3,

DAI-1 e DAI-2, bem como ocupantes de funções gratificadas, integrantes da

Estrutura Organizacional do Município de Vieirópolis, instituída pela Lei

Complementar Municipal n°. 009, de 05 de setembro de 2006, nomeados e

designados no exercicio de 2016.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, Q2I/de janein

õSé Celio A